

Wiskitki, dn. 23.03.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego

Zamawiający Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiskitkach informuje, że wpłynęło pismo zawierające pytania do ogłoszonego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiskitkach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr ref.: GOPS.26.1.2020) i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„czy postanowienie Rozdział VII pkt 9 SIWZ dotyczy wyłącznie osób skierowanych przez Zamawiającego w liczbie wskazanej w Rozdziale III pkt 1 czy także osób skierowanych w przypadku zwiększenia zamówienia zgodnie z pkt 4 lit. c Rozdziału III SIWZ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ c) Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia zamówienia tj. ilości osób bezdomnych, których ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały była gmina Wiskitki, którym będzie udzielone schronienie na podstawie zawartej umowy w przypadku zaistnienia takiej okoliczności.

Pytanie nr 2:

„czy w przypadku naruszania przez osoby skierowane do Wykonawcy wewnętrznego regulaminu, np. w zakresie dotyczącym wnoszenia na teren schroniska alkoholu lub środków psychoaktywnych, Wykonawca, który usunie taką osobę ze schroniska będzie zobowiązany do przyjęcia takiej osoby do schroniska zgodnie z postanowieniem Rozdział VII pkt 9 SIWZ i czy w takim przypadku Zamawiający zastrzega sobie prawo do stosowania kar umownych, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 1 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przypadek każdej osoby rozpatrywany jest indywidualnie przed wydaniem ponownego skierowania (osoby wcześniej usuniętej za złamanie regulaminu) z uwzględnieniem sytuacji zdrowotnej tej osoby oraz z uwzględnieniem pory roku. Sytuacja opisana przez Wykonawcę nie stanowić będzie wyjątku, ale także nie będzie podstawą do wyłączenia stosowania kar umownych w przypadku nieprzyjęcia osoby posiadającej skierowanie.

Pytanie nr 3:

„czy w przypadku tymczasowego pobytu osoby skierowanej do Wykonawcy np. w szpitalu lub

innej placówce opieki zdrowotnej, zastosowanie znajduje możliwość przewidziana w § 4 pkt 5 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ, czy tymczasowy pobyt poza schroniskiem wyłącza stosowanie tego postanowienia umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 4 pkt 5 umowy jednoznacznie wskazuje, że na liście obecności można się podpisać za osobę przebywającą (faktycznie) w placówce. Tymczasowy pobyt osoby poza placówką tzn. w szpitalu lub innej placówce opieki zdrowotnej nie będzie się zaliczał do czasu pobytu faktycznego.

Pytanie nr 4:

„Jednocześnie wskazujemy, że w przypadku literalnego stosowania postanowień przewidzianych w § 4 ust. 3 i 4 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ Wykonawca będzie uznawał, że osoba ta opuściła schronisko i wykreślał taką osobę z rejestru mieszkańców. Taka osoba będzie mogła ubiegać się o miejsce schroniska od nowa, na zasadach ogólnych, na podstawie ponownego skierowania do schroniska w ramach uzgodnionego limitu miejsc.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że akceptuje stanowisko Wykonawcy.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wiskitkach
Agnieszka Stępska
mgr Agnieszka Stępska